СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2022 года № 18-СД

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов муниципального округа

Очаково-Матвеевское от 10 сентября 2015

года № 108-СД «О согласовании установки

ограждающих устройств (шлагбаумов) на

придомовой территории многоквартирного

дома по адресу:  г. Москва, ул. Большая

Очаковская, дом 28»

 В связи с принятием решения Совета депутатов муниципального округа

Очаково-Матвеевское от 07 сентября 2022 года № 71-СД «О согласовании

установки ограждающих устройств для регулирования въезда и выезда

транспортных средств на придомовой территории многоквартирного дома по

адресу:  г. Москва, ул. Большая Очаковская, д.28» и изменении схемы

размещения ограждающих устройств  Совет депутатов муниципального

округа Очаково-Матвеевское решил:

 1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов муниципального

округа Очаково-Матвеевское от 10 сентября 2015 года № 108-СД «О

согласовании установки ограждающих устройств (шлагбаумов) на придомовой

территории многоквартирного дома по адресу:  г. Москва, ул. Большая

Очаковская, дом 28».

 2. Направить настоящее решение в управу района Очаково-Матвеевское

города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы и уполномоченному представителю собственников помещений

многоквартирного дома по адресу: г. Москва, ул. Большая Очаковская, дом 28.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В.

Глава муниципального округа

Очаково-Матвеевское            К.В.Чернов